1
1
1
1
[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA Nº 011/2023
De 10 de janeiro de 2023.

Concede Licença para tratamento de saúde a Servidor.
LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Munici​pal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 206 da Lei Municipal nº 335/2001 de 28 de dezembro de 2001, concede Licença para tratamento de saúde, de 03 dias, a contar de 09 de janeiro de 2023, ao Servidor Municipal, Sr. JOSÉ SIRLEI LOPES BATAIOLI, matricula nº 659-9, conforme atestado médico apresentado, CID10: T810, devendo se apresentar ao serviço e retornar as suas atividades no dia 12 de janeiro de 2023, ou no primeiro dia útil subsequente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Aos 10 dias do mês de janeiro de 2023.
Registre-se e Publique-se.

                   ___________________________

                                           LEODEGAR RODRIGUES

                              Prefeito Municipal